
UCHWAŁA NR XXXI/244/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/173/20 z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie przystąpienia 
sołectwa Mikuszewo do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr XXIII/173/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie 
przystąpienia sołectwa Mikuszewo do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 -2020” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Wyznacza się gminnego koordynatora programu w osobie Pani Anny Kubisiak”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIII/173/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 kwietnia 
2020 roku w sprawie przystąpienia sołectwa Mikuszewo do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 -
2020” pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE135070-EDC1-4488-9B3F-4E5A9CACC2F3. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXI/244/21
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 5 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/173/20 z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie
przystąpienia sołectwa Mikuszewo do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”

Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął w dniu 25 marca 2013 roku program
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, którego celem jest aktywizacja społeczności wiejskich
poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych inicjatyw sołeckich. W uchwale nr 303/2015
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. zostały ustalone zasady
uczestnictwa w programie. Jedną z nich jest wyznaczenie gminnego koordynatora. W związku
ustaniem stosunku pracy Pani Katarzyny Kupś koniecznym było wyznaczenie nowego gminnego
koordynatora projektu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE135070-EDC1-4488-9B3F-4E5A9CACC2F3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

